MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 423/2020

Em 22 de julho de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N*^ 1.107/2020, de autoria da vereadora
JANAINA BALLARIS, referente ao descarte irregular de lixo e entulho na Avenida

Guilhermina, a Secretaria de Meio Ambiente (Sema) informou que incluiu a

mencionada via em seu itinerário de fiscalização.

A Sema esclareceu ainda que instalou duas placas proibitivas no local,
conforme ilustra o documento anexo.

Atenciosamente,

IDES

SecretáríoXhefè do Gabinfete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

B «i i». S A * i"0 Co

4- Enviar localização

NOVO DRINKCafÉBv .

«

Cap«>a SSo Juoas Tadeu

Locais prcKimofi

Enviar esta localtzação
Av CA»l»amina. 785 - Ckiilhemtna, Praia Gmnd